
   
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche   tel +390862.433012 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy   C.F.-P.I. 01021630668 
mail: dsfc.sac@strutture.univaq.it, posta certificata: dsfc@pec.univaq.it  dsfc.univaq.it 

Rep. n. 376/2022 del 11.10.2022 Prot. n.1822 /2022 del 11.10.2022 Tit. 1 Cl. 13 Fasc. 1 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 

del 12.01.201.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 

27.01.2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico 

nella seduta del 03.02.2012; 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche, adottato con 

D.R. 1927/2012 del 07/08/2012; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Dipartimento seduta del 21/09/2022 in cui si è    

individuata la necessità di indire l’elezione suppletiva di un/a rappresentante degli 

assegnisti di ricerca   nel Consiglio di Dipartimento a seguito della decadenza della 

dott.ssa Sara Battista alla chiusura del contratto e  in mancanza di una graduatoria 

di non eletti a cui attingere 

DECRETA 

Art. 1 Sono indette le elezioni suppletive per: 

n. 1 rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento 

di Scienze Fisiche e Chimiche per il triennio 2021-2024. 

Art. 2  Le votazioni avranno luogo il giorno 19 ottobre 2022 presso la Direzione 

DSFC stanza n. 1115 - Coppito I.  

Sarà costituito un unico seggio elettorale e resterà aperto dalle ore 10:00 alle ore 

15.00. L’insediamento del seggio elettorale avverrà alle ore 9:00 del giorno fissato 

per la votazione per la preparazione del materiale necessario.  

Art.3 Con riferimento alle rappresentanze degli assegnisti di ricerca, l’elettorato 

attivo e  passivo spetta a tutti gli assegnisti del Dipartimento. 

Art.4 L’elezione è valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi diritto 

al voto   partecipanti alla votazione. 

Art. 5  Tale rappresentanza coincide con il mandato   del direttore e gli assegnisti sono 

immediatamente rieleggibili una sola volta. 
Art.6 Viene nominato il seggio elettorale così composto: 
 
 
 

 

 



   
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche   tel +390862.433012 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) Italy   C.F.-P.I. 01021630668 
mail: dsfc.sac@strutture.univaq.it, posta certificata: dsfc@pec.univaq.it  dsfc.univaq.it 

 

 

Membri effettivi: Membri supplenti: 

Prof. Alfredo Aloise (Presidente) Prof. Fabrizio Nesti  

Dott. Federico Bisti (Componente) Dott.ssa Giulia Fioravanti 

Sig.ra Sonia Bruno (Segretaria) Sig.ra Stefania Angelini  

 

 

L’Aquila, 11.10.2022  

 

           Il Direttore  

               (Prof. Luca Lozzi)  

         F.to Luca Lozzi  

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto 
dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente” 

 

 


